

記者配布(発表)資料

発信年月日:令和5年10月16日

	1			
所属部課	課長	担当職氏名	連	TEL 0837-27-0161
経済観光部 企業誘致・まちづくり推進課	河野 隆一	末廣 菜摘	絡先	FAX 0837-22-8458
ペ (株山温泉の再生に向けて〜 体 名 「 (株山温泉エリアプラットフォーム」が始動!				

俵山温泉の再生を目的とした「俵山温泉グランドデザイン(基本計画)及び実施計画」の策定及びその中で描く将来ビジョンの実現に向けた取り組みを進めていく組織となる「俵山温泉エリアプラットフォーム」の設立会議を下記のとおり開催しますので、お知らせします。

また、設立会議に先立ち、長門市長と「俵山温泉グランドデザイン(基本計画)及び実施計画」策定業務の受託事業者である株式会社 瀬戸内ブランドコーポレーションの執行役員及び関係者が、温泉街を視察いたします。こちらの様子もぜひ取材の方よろしくお願いいたします。

記

<俵山温泉街視察>

- 1. 日 時 令和5年10月20日(金)13:00~
- 2. 集合場所 町の湯前(長門市俵山5113)

<俵山温泉エリアプラットフォーム設立会議>

- 1. 日 時 令和5年10月20日(金)13:30~30分程度
- 2. 場 所 温泉閣(長門市俵山温泉)
- 3. 内 容 ・ 俵山温泉活性化事業、 俵山温泉エリアプラットフォーム等の 概要説明
 - ・今後のスケジュールについて 等

※設立総会後、長門市長への取材の時間を設ける予定としております。

4. 俵山温泉エリアプラットフォームについて

俵山温泉グランドデザインの推進を図るため、地域、経済、行政等の関係者 が一堂に会して、俵山温泉の再生に向けた合意形成等を行います。